
UNIVERSIDADE DE BRASILIA 

GABINETE 00 REITOR 

ATO DA REITORIA Nº 4z3 /86 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
, 

BRASÍLIA, no uso de suas atribuições, e tendo em vista o OI.ART N° 32/86 

LHO para exercer a 
Arte, do Instituto 

R E S O L V E : 

I - Designar a Professora ANGELA MARIA DE CARVA-- -funçao de Coordenador de Graduaçao do Departamento de - -de Expressa0 e Comunicaçao. 

o _ 

11 - O Coordenador exercera as funçoes atinentes 
- o ao 

ro 
curso de graduaçao que lhe forem atribui das pela chefia do Departamen 

o -
respectivo e tera mandato coincidente com o do Chefe do ART. 

- -çao de Funçao de 
FG-5 do PCSBV). 

o 

111 O referido Coordenador recebera a Gratifica-
o. o 

nivel equivalente a de Subchefe de Departamento (Codigo 

, 

o 

Brasilia, L'2- de setembro de 1986. 

, 

CRISTOVAM BUARQUE 
Reitor 

• 

'cc .: VRT/DECANOS/ICD/ART/SOC/SAP/ACS/SCA 

, 


